令和４年8月吉日

正会員 各位

公益社団法人 静岡県建築士会

会  長  飯 尾 清 三

「令和４年度 会員名簿作成に伴う変更届出書」の提出について

 日頃より建築士会の運営にご支援・ご協力をいただき、感謝を申し上げます。

さて、建築士会では役員改選年度に会員名簿を作成しており、今年度も「令和４年度

会員名簿」を作成することといたしました。

 つきましては、下記の「変更届出書記入にあたっての注意事項」をご確認ください。

変更箇所のある会員様は 裏面「変更届出書」のご提出をお願いいたします。

記

１ 変更届出書記入にあたっての注意事項

（１）令和２年度会員名簿作成以降に内容変更があった場合は、必ずご提出ください。

（２）内容変更がある場合、変更届出書に会員番号・氏名・変更箇所を記入してくだ

さい。 メールアドレスや携帯番号に変更がある場合もお願いいたします。（会員

名簿には掲載されません。）事務局からの連絡手段としてメールを利用する機会

が増えており、その確認を兼ねてメールでのご提出にご協力をお願いいたします。

（３）新たに一級免許等を取得された方は、登録番号、登録年月日をご記入ください。

判定士、相談士の資格（新規もしくは更新済）をお持ちの方は、登録番号、

登録年月日を必ずご記入ください。

（４）※印の項目を名簿掲載の予定です。◆印項目は非掲載にすることもできます。

ご希望の方は、変更届出書最下段の項目に必ず〇印をお付けください。

 （５）現在、会員名簿の記載内容について見直しをしておりますので、令和２年度版

とは変更がありますことをご承知おき願います。

２ 提出期限  令和４年８月３１日(水)必着

３ 提出方法  メール

４ 提出先  本会事務局 メールアドレス：honkai@shizu-shikai.com
      （当会ホームページにも変更届出書が掲載されております。）

（裏面に変更届出書があります。）

　 １.   令和２年度会員名簿発行後に内容変更があった方は、必ずご記入ください。

   2.   下記表に会員番号・氏名及び変更箇所を記入し、上記メールアドレスまでご提出ください。

   ３.　 新たに一級免許等を取得された方は、登録番号、登録年月日をご記入ください。

   　　　判定士、相談士の資格（新規もしくは更新済）をお持ちの方は、番号・登録年月日を必ずご記入ください。

第 号
昭和
平成
令和

年 月 日

第 号
平成
令和 年 月 日

第 号
平成
令和 年 月 日

都道
府県

第 号
昭和
平成
令和

年 月 日

都道
府県

第 号
昭和
平成
令和

年 月 月

都道
府県

第 号
平成
令和 年 月 日

第 号
平成
令和 年 月 日

　　メールアドレス（名簿掲載されません）

◆
自
宅

◆住　所

　　連絡可能な携帯電話（名簿掲載されません）　　　　　　　　　　　　　　　　 (　　　　　　　　　　　)

　★記入にあたっての注意事項

※会員番号 　　※(　　　　　　　　　　　 　) ブ ロ ッ ク　　 　　※(　　　　　　　　　　　　 　 　　) 地　　　区

フリガナ

提 出 期 限　　令和４年８月３１日(水)必着  内容変更者のみ提出

　　　　　　　　　　令和4年度　会員名簿作成に伴う変更届出書　　　　　　(正会員用)

　      携帯電話番号やメールアドレスに変更があった方もご記入ください。（名簿には掲載されません）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和4年　　月　　　日　　記入

    ４.  ※印の項目を掲載予定です。◆印項目は非掲載にすることもできます。ご希望の方は、最下段の項目に○印をお付けください。

メールアドレス：honkai@shizu-shikai.com

　 5.  会員名簿の記載内容について見直しをしており、令和２年度版とは変更がありますことをご承知おきください。

性別
郵便物
送付先

※氏　名                      　　　　　　　　　           　　　　　　　　 1. 男

2. 女

1. 自　宅

2. 勤務先
◆生年月日 大正　・　昭和　 ・　平成 　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日

※
資
格

建

築

士

※一　級 登録年月日

構造設計一級 登録年月日

設備設計一級 登録年月日

※二　級 登録年月日

※木　造 登録年月日

◆名　称

※判定士
認定または
更新年月日

※相談士
認定または
更新年月日

2022/7/21

◆FAX　　　　　　　　　　　　(　　　　　　　　　　)

　※印項目は必ず名簿掲載されます。(会員入会年、CPD・専攻の登録についても掲載されます)

　◆印項目は名簿に非掲載にすることもできますので非掲載としたい項目番号に〇をお付けください。

　　○印がない項目は掲載されます。

◆（〒　　　　　　　　　　　　　　　）

◆電話　　　　　　　　　 (　　　　　　　　　　　) ◆FAX　　　　　　　　　　　　(　　　　　　　　　　)

1.  生 年　　　　2. 　自宅住所　　　 3.　自宅電話番号・FAX　　　　4.  勤務先名　　　　5.　勤務先住所電話番号・FAX

　　　 　　　◎会員名簿は会員以外には頒布いたしません。

◆
勤
務
先

フリガナ

◆住　所

◆（〒　　　　　　　　　　　　　　　）

◆電話　　　　　　　　　 (　　　　　　　　　　　)